



# ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в Закон Самарской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Принят Самарской Губернской Думой  
30 января 2018 года

### Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 6 декабря 2017 года № 116-ГД «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (официальный сайт Правительства Самарской области ([www.pravo.samregion.ru](http://www.pravo.samregion.ru)), 2017, 7 декабря, 27 декабря) следующие изменения:

1) в статье 2:

в абзаце втором сумму «4 486 953» заменить суммой «4 178 204»;

в абзаце третьем сумму «8 360 688» заменить суммой «8 051 938»;

2) в части 1 статьи 18:

в абзаце третьем сумму «23 017 597» заменить суммой «23 326 346»;

в абзаце четвертом сумму «20 899 112» заменить суммой «21 207 861»;

3) в приложении 7:

в строке «Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области» (код главного распорядителя бюджетных средств «716»):

сумму «1 129 438» заменить суммой «1 438 187»;

сумму «963 506» заменить суммой «1 272 255»;

в строке «Благоустройство» (код главного распорядителя бюджетных средств «716», раздел «05», подраздел «03»):

сумму «757 615» заменить суммой «1 066 364»;

сумму «591 676» заменить суммой «900 426»;

в строке «Государственная программа Самарской области «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы» (код главного распорядителя бюджетных средств «716», раздел «05», подраздел «03», целевая статья расходов «51 0 00 00000») в графах «2019 год — всего» и «2020 год — всего» суммы «571 076» заменить суммами «879 826»;

в строке «Межбюджетные трансферты» (код главного распорядителя бюджетных средств «716», раздел «05», подраздел «03», целевая статья расходов «51 0 00 00000», вид расходов «500») в графах «2019 год — всего» и «2020 год — всего» суммы «571 076» заменить суммами «879 826»;

в строке «ИТОГО»:

сумму «139 449 632» заменить суммой «139 758 381»;

сумму «142 892 826» заменить суммой «143 201 576»;

в строке «Условно утвержденные расходы»:

сумму «4 486 953» заменить суммой «4 178 204»;

сумму «8 360 688» заменить суммой «8 051 938»;

4) в приложении 9:

в строке «Государственная программа Самарской области «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» (целевая статья расходов «51 0 00 00000») в графах «2019 год — всего» и «2020 год — всего» суммы «571 076» заменить суммами «879 826»;

в строке «Межбюджетные трансферты» (целевая статья расходов «51 0 00 00000», вид расходов «500») в графах «2019 год — всего» и «2020 год — всего» суммы «571 076» заменить суммами «879 826»;

в строке «ИТОГО»:

сумму «139 449 632» заменить суммой «139 758 381»;

сумму «142 892 826» заменить суммой «143 201 576»;

в строке «Условно утвержденные расходы»:

сумму «4 486 953» заменить суммой «4 178 204»;

сумму «8 360 688» заменить суммой «8 051 938».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Самарской области



Д.И.Азаров

« 2 » феврале 2018 г.

№ 2-50

